LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL 3 DHE 4 KATE ME NJE KAT NENTOKE DHE PISHINE” ME VENDODHJE BASHKIA VLORE ME
SUBJEKT ZHVILLUES “JUNA KONSTRUKSION” SH.P.K.
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Sipérfaqe ¢ pérgjithshme e truallit: 843 m> Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 08, Daté 04.06.2024
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